
DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI

1. Ar reikalingas turto vertinimas?

Jei Jūsų bankas to reikalauja, reikia pateikti sertifikuoto vertintojo atliktą Turto vertinimą, kai būstas 
yra įregistruojamas Registrų centre. Vertintoją svarbu pasirinkti iš Jūsų banko pateikiamo 
vertintojų sąrašo.

2.   Iki kurio laiko reikia visiškai atsiskaityti?

Jei būstas perkamas su kreditu – visiškas atsiskaitymas atliekamas po Pagrindinės pirkimo – 
pardavimo sutarties pas notarą pasirašymo.Jeigu būstas perkamas be kredito, pilnas atsiskaitymas 
atliekamas Pagrindinėje pirkimo – pardavimo sutartyje numatyta tvarka (iki arba po notarinės 
sutarties pasirašymo).

3.   Kada galima pradėti buto įrengimo darbus?

Pasirašius Pagrindinę pirkimo – pardavimo sutartį Jums įteikiami raktai nuo būsto ir tuomet 
apdailos darbų pradžia jau yra galima.

4.   Kada gausite antrąjį statybos leidimą ir baigsite statybas?

Po Pagrindinės pirkimo-pardavimo sutarties reiktų sudaryti tiesiogines sutartis su šilumos, 
elektros ir vandens tiekėjais.

5.   Kas bus, jei negausime paskolos?

Jei pateiksite raštus iš 3 Lietuvos bankų, kad negaunate paskolos – jūsų sumokėta rezervacinė 
suma bus grąžinta.

6.   Kada bus galima atvykti į butą su dizaineriu/rangovu ir pradėti įsirengimą?

Atvykti į butą su dizaineriu galima po turto perdavimo, kai pastatą administruojanti įmonė 
perduoda vieną buto raktą klientui, tačiau įsirengimo darbus galima pradėti tik po notarinės 
sutarties pasirašymo. Būstą įsirengti reikia per 3 mėnesius todėl, kad buto inžinerinių sistemų 
įrengimas yra svarbus atliekant tam tikrus bandymus (pvz., sandarumo) reikalingus projekto 100% 
registracijai.



8.   Ar elektromobilio parkavimo vietoje galima parkuoti paprastą automobilį?

Pagal kelių eismo taisykles elektromobilių vietose gali būti parkuojami tik elektromobiliai.

7.   Ar galima įsirengti kondicionierių?

Taip, kondicionierių galima įsirengti jo išorinį įrenginį sumontuojant balkone arba terasoje 
(pirmojo aukšto butams) ir apdengiant jį pagal projektuotojų parengtą schemą.

9.   Kokios įkrpvimo stotelės bus įrengiamos elektromobiliams?

Bus įrengiamos 11 kW galios įkrovimo stotelės. Stotelės srovė per fazę 16A.

10.   Ar bus įrengiama parkavimo vietų svečiams/komercinių patalpų klientams?

Parkavimo vietos yra suprojektuotos tik požeminėje automobilių stovėjimo aikštelėje, todėl 
svečiams bei komercinių patalpų klientams nėra pritaikytos. Automobilį galima bus parkuoti 
pagal Vilniaus miesto taisykles prie Riterių g. įrengtose vietose.

11.   Kada galima pasirašyti notarinę sutartį?

1 etapo notarines sutartis planuojame pradėti pasirašinėti 2024 II ketvirtį, 2 etapo notarines 
sutartis planuojame pradėti pasirašinėti 2025 III ketvirtį.

12.   Ar bute bus galima daryti pakeitimus ar apjungti butus?

Pakeitimų daryti negalima.

13.   Ar bute bus įrengta rekuperacija?

Bus įrengti oro ištraukimo ir paėmimo ortakiai bei pagrindinis įrenginys (rekuperatorius). 
Ortakius per buto kambarius klientas turės įsirengti pats.

14.   Ar planuojate privažiavimo prie projekto pagerinimą?

Privažiavimas jau yra suprojektuotas ir gautas leidimas Riterių gatvės įrengimui.

15.   Ar bus įrengtos terasos? Ar galima įsirengti vandens kranelius pirmo aukšto 
terasose?

Taip, terasos bus įrengiamos. Trinkelių danga pirmuose aukštuose ir medžio lentų danga 
terasose ant stogo. Kranelių įsirengti negalima, individualiai įsirengiant kranelius gali būti 
pažeistas fasadas ir dėl to galite netekti garantijos.



17.   Ar jau galima kreiptis į banką dėl paskolos?

Siūlome pasikonsultuoti su įvairiais bankais dėl paskolos sąlygų ir galimo paskolos dydžio, tačiau 
dėl garantinio rašto galėsite kreiptis tik projektui pasiekus 80% baigtumą, apie tai Jus 
informuosime iš anksto.

16.   Ar projekte bus įrengtos stebėjimo kameros?

Taip, vaizdo kameros bus įrengtos.


